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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 40 788 472,59 26 193 893,59 3 221 273,00 95 875,00 12 858 853,00 3 493 844,45 6 524 048,14 2 893 395,00 14 594 579,00 1 469 710,00 13 124 785,00

2024 30 171 386,00 28 956 155,00 3 543 400,00 113 133,00 15 067 028,00 3 767 177,00 6 465 417,00 3 330 180,00 1 215 231,00 500 000,00 0,00

2025 32 873 253,00 32 873 253,00 3 826 872,00 130 103,00 17 328 232,00 4 181 567,00 7 406 479,00 3 829 707,00 0,00 0,00 0,00

2026 36 196 504,00 36 196 504,00 4 094 753,00 145 715,00 19 061 055,00 4 599 723,00 8 295 258,00 4 289 272,00 0,00 0,00 0,00

2027 39 034 535,00 39 034 535,00 4 340 439,00 160 287,00 20 395 329,00 5 013 698,00 9 124 782,00 4 718 199,00 0,00 0,00 0,00

2028 41 007 319,00 41 007 319,00 4 557 461,00 173 110,00 21 007 189,00 5 414 794,00 9 854 765,00 5 094 655,00 0,00 0,00 0,00

2029 41 007 319,00 41 007 319,00 4 557 461,00 173 110,00 21 007 189,00 5 414 794,00 9 854 765,00 5 094 655,00 0,00 0,00 0,00

2030 41 007 319,00 41 007 319,00 4 557 461,00 173 110,00 21 007 189,00 5 414 794,00 9 854 765,00 5 094 655,00 0,00 0,00 0,00

2031 41 007 319,00 41 007 319,00 4 557 461,00 173 110,00 21 007 189,00 5 414 794,00 9 854 765,00 5 094 655,00 0,00 0,00 0,00

2032 41 007 319,00 41 007 319,00 4 557 461,00 173 110,00 21 007 189,00 5 414 794,00 9 854 765,00 5 094 655,00 0,00 0,00 0,00

2033 41 007 319,00 41 007 319,00 4 557 461,00 173 110,00 21 007 189,00 5 414 794,00 9 854 765,00 5 094 655,00 0,00 0,00 0,00

2034 41 007 319,00 41 007 319,00 4 557 461,00 173 110,00 21 007 189,00 5 414 794,00 9 854 765,00 5 094 655,00 0,00 0,00 0,00

2035 41 007 319,00 41 007 319,00 4 557 461,00 173 110,00 21 007 189,00 5 414 794,00 9 854 765,00 5 094 655,00 0,00 0,00 0,00

2036 41 007 319,00 41 007 319,00 4 557 461,00 173 110,00 21 007 189,00 5 414 794,00 9 854 765,00 5 094 655,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 46 251 628,01 29 632 899,50 16 117 547,12 0,00 0,00 307 000,00 0,00 257 915,00 16 618 728,51 16 618 728,510,00 7 116,00

2024 30 254 623,08 28 472 053,00 16 583 715,00 0,00 0,00 398 923,00 0,00 220 037,00 1 782 570,08 1 782 570,080,00 0,00

2025 32 534 198,00 29 243 412,00 17 081 226,00 0,00 0,00 324 738,00 0,00 170 070,00 3 290 786,00 3 290 786,000,00 0,00

2026 35 767 964,00 30 073 133,00 17 593 663,00 0,00 0,00 282 609,00 0,00 131 741,00 5 694 831,00 5 694 831,000,00 0,00

2027 38 606 170,00 30 896 350,00 18 121 473,00 0,00 0,00 200 910,00 0,00 97 782,00 7 709 820,00 7 709 820,000,00 0,00

2028 40 538 488,00 31 768 151,00 18 665 117,00 0,00 0,00 143 948,00 0,00 64 632,00 8 770 337,00 8 770 337,000,00 0,00

2029 40 592 391,00 31 725 032,00 18 665 117,00 0,00 0,00 93 829,00 0,00 36 350,00 8 867 359,00 8 867 359,000,00 0,00

2030 40 606 027,00 31 712 863,00 18 665 117,00 0,00 0,00 81 660,00 0,00 24 887,00 8 893 164,00 8 893 164,000,00 0,00

2031 40 572 168,00 31 700 888,00 18 665 117,00 0,00 0,00 69 685,00 0,00 13 425,00 8 871 280,00 8 871 280,000,00 0,00

2032 40 572 168,00 31 678 347,00 18 665 117,00 0,00 0,00 43 144,00 0,00 3 397,00 8 893 821,00 8 893 821,000,00 0,00

2033 40 572 168,00 31 670 184,00 18 665 117,00 0,00 0,00 32 981,00 0,00 1 746,00 8 901 984,00 8 901 984,000,00 0,00

2034 40 507 319,00 31 657 703,00 18 665 117,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 8 849 616,00 8 849 616,000,00 0,00

2035 40 507 319,00 31 652 203,00 18 665 117,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 8 855 116,00 8 855 116,000,00 0,00

2036 40 607 319,00 31 652 203,00 18 665 117,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 8 955 116,00 8 955 116,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -5 463 155,42 0,00 6 125 084,42 1 300 000,00 898 971,00 1 248 765,85 1 248 765,85 3 315 418,57 3 315 418,57

2024 -83 237,08 0,00 700 000,00 700 000,00 83 237,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 339 055,00 339 055,00 78 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 428 540,00 428 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 428 365,00 428 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 468 831,00 468 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 414 928,00 414 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 401 292,00 401 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 435 151,00 435 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 435 151,00 435 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 435 151,00 435 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 260 900,00 0,00 0,00 0,00 661 929,00 441 929,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 616 762,92 616 762,92 0,00 0,00 0,00

2025 78 647,00 0,00 0,00 0,00 417 702,00 417 702,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 428 540,00 428 540,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 428 365,00 428 365,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 468 831,00 468 831,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 414 928,00 414 928,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 401 292,00 401 292,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 435 151,00 435 151,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 435 151,00 435 151,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 435 151,00 435 151,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 5 181 873,92 0,00 -3 439 005,91 1 386 078,510,00

2024 x x x x 0,00 5 265 111,00 0,00 484 102,00 484 102,000,00

2025 x x x x 0,00 4 847 409,00 0,00 3 629 841,00 3 708 488,000,00

2026 x x x x 0,00 4 418 869,00 0,00 6 123 371,00 6 123 371,000,00

2027 x x x x 0,00 3 990 504,00 0,00 8 138 185,00 8 138 185,000,00

2028 x x x x 0,00 3 521 673,00 0,00 9 239 168,00 9 239 168,000,00

2029 x x x x 0,00 3 106 745,00 0,00 9 282 287,00 9 282 287,000,00

2030 x x x x 0,00 2 705 453,00 0,00 9 294 456,00 9 294 456,000,00

2031 x x x x 0,00 2 270 302,00 0,00 9 306 431,00 9 306 431,000,00

2032 x x x x 0,00 1 835 151,00 0,00 9 328 972,00 9 328 972,000,00

2033 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 9 337 135,00 9 337 135,000,00

2034 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 9 349 616,00 9 349 616,000,00

2035 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 9 355 116,00 9 355 116,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 355 116,00 9 355 116,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,16% -13,58% 7,77% 10,44% TAK TAK-7,10%

2024 3,16% 3,51% 5,32% 7,99% TAK TAK5,49%

2025 2,27% 13,78% 4,57% 7,24% TAK TAKx

2026 1,83% 20,27% 3,41% 6,54% TAK TAKx

2027 1,56% 24,51% 5,55% 8,68% TAK TAKx

2028 1,54% 26,36% 7,90% 11,03% TAK TAKx

2029 1,33% 26,34% 10,45% 13,58% TAK TAKx

2030 1,29% 26,34% 14,46% 14,46% TAK TAKx

2031 1,38% 26,34% 20,16% 20,16% TAK TAKx

2032 1,33% 26,33% 23,42% 23,42% TAK TAKx

2033 1,31% 26,33% 25,21% 25,21% TAK TAKx

2034 1,46% 26,33% 26,08% 26,08% TAK TAKx

2035 1,45% 26,33% 26,34% 26,34% TAK TAKx

2036 1,14% 26,30% 26,33% 26,33% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 27 247,00 27 247,00 23 159,95 87 785,00 87 785,00 74 617,25 77 100,00 77 100,00 61 085,95

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 491 543,00 491 543,00 394 271,25 6 283 237,51 0,00 0,00 0,001 580 344,00 4 702 893,51 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 698 826,00 0,00 0,00 0,00239 842,00 1 458 984,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 647,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 441 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 616 762,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 417 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 428 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 428 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 468 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 414 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 401 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 235 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 235 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 235 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 582 636,51 6 283 237,51 1 698 826,00 0,00 0,00 2 575 582,92

1.a - wydatki bieżące 3 402 309,00 1 580 344,00 239 842,00 0,00 0,00 1 073 000,00

1.b - wydatki majątkowe 6 180 327,51 4 702 893,51 1 458 984,00 0,00 0,00 1 502 582,92

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

223 650,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 41 824,41

1.1.1 - wydatki bieżące 16 350,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Wirtualny przewodnik turystyczny Gminy Drawsko w Panoramie 360 -
promocja gminy

Urząd Gminy Drawsko 2022 2023 16 350,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 207 300,00 201 150,00 0,00 0,00 0,00 41 824,41

1.1.2.1
Cyfryzacja urzędu oraz zapewnienie cyberbezpieczeństwa
samorządowych systemów informatycznych w ramach projektu
grantowego "Cyfrowa Gmina" - rozwój cyfrowy JST

Urząd Gminy Drawsko 2022 2023 207 300,00 201 150,00 0,00 0,00 0,00 41 824,41

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 358 986,51 6 065 737,51 1 698 826,00 0,00 0,00 2 533 758,51

1.3.1 - wydatki bieżące 3 385 959,00 1 563 994,00 239 842,00 0,00 0,00 1 073 000,00

1.3.1.1 Dowozy szkolne - umożliwienie dostępu do edukacji Urząd Gminy Drawsko 2021 2024 1 320 955,00 492 994,00 239 842,00 0,00 0,00 23 000,00

1.3.1.2 Promocja Programu "Czyste powietrze" - poprawa jakości powietrza Urząd Gminy Drawsko 2021 2023 65 004,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zakup preferencyjny paliwa stałego wraz z obsługą - zaopatrzenie
mieszkańców w paliwo stałe do ogrzewania

Urząd Gminy Drawsko 2022 2023 2 000 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 973 027,51 4 501 743,51 1 458 984,00 0,00 0,00 1 460 758,51

1.3.2.1
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Drawsku wraz z budową
łącznika między budynkami - poprawa infrastruktury oświatowej

Urząd Gminy Drawsko 2022 2023 4 514 043,51 4 501 743,51 0,00 0,00 0,00 1 774,51

1.3.2.2
Przebudowa ulicy Kościelnej w Drawsku - poprawa bezpieczeństwa
publicznego

Jednostka Samorządu
Terytorialnego

2023 2024 1 458 984,00 0,00 1 458 984,00 0,00 0,00 1 458 984,00
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